令和 4年 2月 7日

特定非営利活動法人ＣＯＵＲＡＧＥスポーツクラブ

保護者様

ＦＣ ＩＴＯ 代表 森下広貴

体験練習会時間変更のお知らせ

新型コロナウィルス感染症感染拡大による感染対策に伴い、この度密集、密接を少しで

も避けるためチーム体験練習会の時間変更をお知らせ致します。皆様にはご不便をお

かけいたしますが何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

またこの後の状況により体験練習会中止の場合は改めて HP、SNS（Instagram・

Facebook・Twitter）よりお伝えしますのでご覧ください。sc.footballnavi.jp/fc-ito/

【 時間日程 】

■日時：２月２７日（日曜日）

会場：小室山公園グランド （川奈１２０６－１）

時間：０９：００～１０：００（新１年～新２年）

時間：１０：１５～１１：４５（新３年～新６年）

■日時：３月６日（日曜日）

会場：小室山公園グランド （川奈１２０６－１）

時間：０９：００～１０：００（新１年～新２年）

時間：１０：１５～１１：４５（新３年～新６年）

お問い合わせ

森下 E-mail/courage.s.c@outllook.com